Domaine du Mont Saint Jean
Cuvée Castellu Vecchiu
A.O.C Rouge
APPELLATION : 


Vin d’Appellation d’Origine Contrôlée « Corse »
DEGRE :


13°
CEPAGE : 

La « Cuvée Castellu Vecchiu » rouge est le résultat d’une association entre plusieurs cépages corses, le Sciaccarellu, le Niellucciu et l’Aléatico.
VINIFICATION :

Raisins éraflés, fermentation classique thermo régulée à 25/30°
CARACTERISTIQUES :
La robe est d’un grenat soutenu, limpide et brillant. Le nez est plutôt fruité, avec des arômes de griotte et de feuilles de cerisier. La bouche est ample, ronde, avec des tanins subtils et légèrement vanillés, avec des notes iodées et du fruit sur le pruneau.
ACCORDS METS ET VINS :
A servir aussi bien sur des plats corses traditionnels comme la charcuterie, les beignets au fromage frais ou encore sur de l’agneau en sauce ; que sur de la cuisine chinoise ou il exhale tous ses arômes. 
TEMPERATURE :

18 ° C 
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	Poids

Palette

	Cuvée Castellu Vecchiu

Rouge
	Bourgogne

Tastevine75 cl
	Carton de 6 bouteilles

debout
	110 cartons

en 4 couches

de 22 cartons                                                                                                                                                                                 
	27x19x31
	120x100x175
	1.6 Kg
	10 Kg
	1120 Kg


